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Wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego i pomocy medycznych dostępna już dla wszystkich 
mieszkańców powiatu słupskiego powyżej 60 roku życia

Miło nam poinformować o działalności Wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego i pomocy medycznych, która od 
1 stycznia 2021 r. obsługuje wszystkich mieszkańców powiatu słupskiego w wieku powyżej 60 roku życia.

Wypożyczalnia została utworzona w celu ograniczania skutków niepełnosprawności, przeciwdziałania 
wykluczeniu społecznemu i procesom marginalizacji niepełnosprawnych osób starszych poprzez usprawnienie 
ich funkcjonowania przy obniżonej sprawności i motoryce wynikającej z wieku i niepełnosprawności w ramach 
projektu „Srebrna Sieć” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020.

Pierwotnie projekt  zakładał możliwość  bezpłatnego korzystania ze sprzętu  jedynie przez uczestników projektu 
„Srebrna Sieć”. Od 1 stycznia 2021 r. w ramach trwałości projektu Wypożyczalnia została otwarta dla 
wszystkich mieszkańców powiatu słupskiego, powyżej 60 roku życia.

Wypożyczalnia mieści się w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie przy ul. Sienkiewicza 20  i   jest 
czynna od poniedziałku do piątku, w godzinach od  7.30 do 15.30.
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W ramach Wypożyczalni seniorzy mogą nieodpłatnie skorzystać ze sprzętu rehabilitacyjnego i pomocy 
medycznych w zależności od rodzajów niepełnosprawności, z uwzględnieniem potrzeb w zakresie ich 
samodzielności i funkcjonalności oraz zastosowania w rehabilitacji.

Wypożyczamy następujący sprzęt rehabilitacyjny i pomoce medyczne:

wózki inwalidzkie lekkie, wózki inwalidzkie standardowe, wózki inwalidzkie specjalne multipozycyjne, 
wózki inwalidzkie aluminiowe specjalne stabilizujące głowę i plecy,
balkoniki aluminiowe, balkoniki aluminiowe czterokołowe, chodziki czterokołowe aluminiowe,
kule łokciowe regulowane, laski inwalidzkie czwórnóg, laski inwalidzkie składane, laski inwalidzkie 
nieskładane,
rowery stacjonarne, rotory do ćwiczeń rąk i nóg,
krzesła kąpielowe/prysznicowe, toalety przyłóżkowe, pojemniki sanitarne z pokrywą,
deski sedesowe do toalet przyłóżkowych, fotele obrotowe na wannę,
koncentratory tlenu z nebulizatorem,
materace pneumatyczne przeciwodleżynowe,
podnośniki transportowe,
inhalatory/nebulizatory,
ciśnieniomierze naramienne,
lampy lecznicze na podczerwień,
wałki do masażu,
materace do masażu składane, materace piankowe, pokrowce nieprzemakalne zmywalne,
ssaki medyczne,
pasy stabilizujące,
handmastery,
łóżka rehabilitacyjne.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do kontaktu z Powiatowym Animatorem Działań Senioralnych Panią 
Euniką Jędrzejewską – Pietrzyk tel. 59 841 43 11, która udziela wszelkich informacji dotyczących zasad 
korzystania z Wypożyczalni.
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